Pulcini a 7 CSI - Girone C

classifica completa 7° giornata
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risultati della 7° giornata

09/11/2024
Campo Braglia Sassuolo

09/11/2024
Campo Don Boccedi Sassuolo

09/11/2024
Sintetico Tamburini CDR

09/11/2024
Sintetico Parrocchiale Spezzano

09/11/2024
Sintetico Consolata

www.aclama80.it

PT

21
18
13
13
12

A A OO O

~

Madonna di Sotto

Eagles Virtus Ancora

Atletic CDR

Spezzanese

Consolata 67

1-2
3-1
2-2
3-11
7-0

P GF GS
28 11
26 9
25 14
25 15
16 13
5 38 31
5 10 28
5 15 35
5 11 20
5 12 30
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